鑫元基金管理有限公司

关于公司董事变更的公告

因第三届董事会换届，经鑫元基金管理有限公司 2022 年第二次股东会审议

通过，本公司第四届董事会成员调整如下：龙艺、陆阳俊、张丽洁、王建优、

谢满林、吴文锋。其中，王建优、谢满林、吴文锋为独立董事。

上述变更事项属于公司董事在最近 12 个月内变更超过百分之五十的情况，

公司根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的相关规定进行披露。

对于上述变更事项，公司将报监管机构备案。同时，公司对第三届董事会各位

董事会成员为公司做出的重要贡献深表感谢！

特此公告。

鑫元基金管理有限公司

2022 年 9 月 29 日